REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Direzione Presidio Ospedaliero SIRAI

199
Determinazione Dirigenziale n°/z del 1 1

OGGETTO: Convenzione per consulenza professionale Medico Competente Dr. Ciocci Roberto

Liquidazione competenze per il servizio di sorveglianza sanitaria periodo APR-GIU 2012

Il Direttore del Presidio Ospedaliero Sirai

VISTA

VISTA

VISTE

CONSIDERATO

CONSIDERATO

RITENUTO

la deliberazione del Direttore Generale n. 09 del 04/04/2011 ad oggetto:
“Convenzione per consulenza professionale per attivita di Medico Competente con

il Dr. Roberto Ciocci anni 2011/2012 — approvazione schema di convenzione —

la predetta deliberazione, ed in particolare I’atto di convenzione di cui & parte
integrante, con la quale sono stati fissati i termini del compenso spettante al

Medico Competente Dr. Ciocci Roberto e le modalita di liquidazione;

la fattura n. 08 del 27/06/2012 attinente il servizio di sorveglianza sanitaria svolta
dal Medico Competente periodo APR-GIU 2012, per un importo complessivo
lordo di € 5500,00 ;

che con deliberazione n.968/C del 09/07/2010 e successivo atto deliberativo n.
1160/C del 06/09/2010 vengono assegnate al Direttore di Presidio Ospedaliero

funzioni amministrative;

che il Dr. Ciocci Roberto ha svolto I'incarico affidatogli come confermato dalla
Direzione Medica del P.O.Sirai, cosi come risulta dal visto apposto sulla fattura

allegata alla presente;

che non esistono motivi ostativi, si possa procedere alla liquidazione della fattura

del Dr. Roberto Ciocci n. 04 del 02/04/2012 relativa al periodo APR-GIU 2012 ;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la determinazione dirigenziale

12 SET. 2012

£

del

& stata pubbilicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7

12 SET. 2%’%23' 26 SET. 2012

a partire dal

Restera in pubblicazione per. 15 giorni consecutivi

i

/i
dispdsizione per la consultazione.
§ 77

p s
Seryizit fféri Generali

ed & stata postaa

i

SERVIZIO BILANCIO

ViIsTO:
ai sensi del regolame i cui alle delibere
n. 265/2006 - n. 189/. 5{&- n.414/2007 - n.1160/C/2010

ALLEGATIN,

DESTINATARI DELLA DETERMINAZIONE:

- DIRETTORE AMMINISTRATIVO
- COLLEGIO SINDACI
~ SERVIZIO BILANCIO



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

DETERMINA

Per i motivi in premessa

1) diliquidare al Dr. Ciocci Roberto — Medico Competente la somma totale e netta di € 4.400,00
quale compenso per la prestazione professionale nell’ambito della convenzione di cui alla

deliberazione n. 09/2011;

2) di movimentare I'importo predetto di € 4.400,00 sul codice economico 0502040101 -
“Acquisti di Consulenze Sanitarie” - del vigente Piano dei Conti Aziendale e del Piano dei

Centri di Costo 10510101 “Costi comuni Presidio Ospedaliero Carbonia”;

3) di demandare al Servizio Bilancio il pagamento dell'importo predetto in favore del Dr. Ciocci
Roberto sul ¢/c bancario presso UNICREDIT BANCA DI ROMA,
codice IBAN IT 44 B 02008 04814 000005037976.

Il Direttore del Presidio Ospedaliero SIRAI
Dr. Sergio Pili

Ufficio Radioprotezione




T 2ot 016 dek ©LfoR| 2ol

Dottor Roberto Ciocci AT

Via dei Monsoni n°11/15 Cagliari 09126 S e

Tel.070372857 Fax 070/8588272

Email robertociocci@tiscali.it

Cod.Fisc. CCCRRT61C27B3540

P.Iva 02940450923 .
/,../-""

§
i
S

Spett.le Azienda Sanitaria Locale n°7

»M'“”ﬂ;;f;a — one ﬂ Via Dalmazia 83

he ’“’”? b 09013 Carbonia
uﬁﬁ'y"‘&;‘{ﬂﬁyﬁm

' | | Cof.Fisc/P.IVA 02261310920

FATTURA n°08 del 27/06/12

Vostro dare per prestazioni professionali per lo svolgimento del servizio di sorveglianza
sanitaria svolto dal Medico Competente ai sensi del Dlg.n°81/2008 e s.m.i. a favore del
personale dipendente dell’Azienda Sanitaria Locale n°7 di Carbonia.

Imponibile Euro 5.500,00 (Prestazioni sanitarie dal 01 Aprile 2012al 30 Giugno 2012)

Ritenuta d’acconto 1.100,00 -
Totale dare 4.400,00 EURO

Le prestazioni sanitarie sono esenti IVA ai sensi dell’art.10 comma 1 del D.P.R.633/72 ¢
successive modificazioni '

La ritenuta d’acconto sara da Voi versata nei termini di legge
Dr.Roberto Ciocci
: Medico Chirurgo

. Spéc.in Medicina del Lavoro
’ Spec.in Angiologia Medica
Coordinate bancarie per esecuzione bonifico : ’
N° Conto 000005037976 presso UniCredit Banca di Roma
Agenzia CAGLIARI SOLE
Intestato a Dr.Roberto Ciocci

IBAN: IT 44 B 02008 04814 000005037976

PAGAMENTO 60 giorni data fattura

ASL 7 - Carbonia. )
W Il Direttore del P.O. Sirat

r. Sergio 5’3}“
%Mmf




